
1. Jiří Kinský, KINSKÝ média s.r.o.

„Děkujeme za skvělou spolupráci. Paní Mgr. Musilová, je skutečný profesionál ve svém
oboru. Komunikuje prakticky obratem. Překlad byl dodán v perfektní kvalitě již v den
zadání... Samozřejmě doporučujeme.“

Hodnoceno 20.11.2023 z IP: 37.48.17.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

2. Pavlína Šustková, specialista internerového obchodu + výtvarník, Twint sro

„Naprosto skvělá komunikace, vstřícnost, ochota a neskutečná rychlost překladu. Veliká
spokojenost!“

Hodnoceno 7.11.2022 z IP: 185.5.225.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 1/4

v Registru překladatelských firem ČR
Platnost certifikátu: 20.11.2023 až 20.11.2026

Mgr. Jitka Musilová
Překladatel

garantované služby:

překlady

Autenticitu osobních doporučení garantuje společnost gdi, s.r.o. Doporučení zasílají zákazníci prostřednictvím
formulářů gdi, s.r.o. Hodnocení je ověřováno podle IP adresy a náhodně prověřováno telefonátem. Společnost gdi,

s.r.o. má telefony a e-maily na níže uvedené zákazníky. Úplnost a pravost tohoto dokumentu můžete ověřit na
telefonu 516 116 544.

Mgr. Václav Kovařík
garant osobních doporučení za gdi s.r.o.

K 25. 11. 2023 evidujeme těchto 17 ověřených osobních doporučení:

17 osobních doporučení



3. Alena Šmehlíková, Body Centrum s.r.o. Brno

„Dobrý den, s paní Mgr. Musilovou spolupracujeme již řadu let. Jsme obchodní firma a
když jsme potřebovali webovou mutaci ve francouzském jazyce vybrali jsme si paní
Musilovou právě na základě referencí. Je vstřícná, rychle odpoví a pomůže, když to zrovna
potřebujete honem. Překládali jsme web, admin eshopu přímo v adminu a letáčky. Nic
nebyl problém. Je rozdíl jednat s agenturou nebo přímo s konkrétním člověkem. A s paní
Musilovou se nám velmi dobře komunikuje, máte pocit spolehlivého partnera - a to je
základ. Alena Šmehlíková, Body Centrum s.r.o. “

Hodnoceno 14.2.2022 z IP: 90.182.210.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

4. Mgr. Jana Vanson, prokurista, World CZ s.r.o. Praha

„Spolupracujeme s paní magistrou Musilovou již mnoho let a k naší velké spokojenosti.
Překládá texty všeho druhu z/do francouzštiny pečlivě,smysluplně a hlavně rychle. Je velmi
spolehlivá. Určitě doporučujeme.“

Hodnoceno 8.2.2022 z IP: 89.24.13.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

5. Eva Slepánková Ivančice

„Potřebovala jsem přeložit rodný list do francouštiny. Paní magistra reagovala velmi
pozitivně a během pár hodin jsem měla RL přeložený. Paní Musilová je velmi příjemná a
milá, vůbec jsem nepočítala (po hodně zkušenostech) s takovýmto přístupem. Zachránila
syna před možnými problémy. Eva Slepánková“

Hodnoceno 6.8.2021 z IP: 195.178.83.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

6. Tomáš Hamřík
„Paní Mgr. Jitka Musilová je velmi vstřícná a komunikace s ní byla výborná. Kvalitně a
pečlivě vypracovaný překlad vysokoškolského diplomu do francouzského jazyka jsem
obdržel velice rychle. Překladatelské služby paní Mgr. Musilové vřele doporučuji!“

Hodnoceno 11.12.2019 z IP: 129.20.89.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 2/4



7. Hana Brázdilová, EUTECH akciová společnost, EUTECH akciová společnost

„Paní Mgr. Jitku Musilovou vřele doporučuji! Její služby jsou rychlé a precizní. Děkuji.“

Hodnoceno 2.12.2019 z IP: 193.86.98.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

8. Hana Holanova, Hana Holanova Teplice

„Pani prekladatelku muzu jen doporucit!Vzdy okamzite reagovala,preklad byl 100%.“

Hodnoceno 8.2.2019 z IP: 2.247.249.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

9. Monika Škodová
„Rychlá domluva i vypracování úkolu“

Hodnoceno 16.3.2018 z IP: 109.105.39.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

10. Roman Veverka
„Velmi rychlá reakce, kvalitní překlad.“

Hodnoceno 20.11.2017 z IP: 46.29.227.xxx (více hodnocení z této IP adresy)

11. Roman Veverka, BlueCimbal.com

„Velmi děkuji za okamžitou reakci, odborný překlad a milou komunikaci ;)“

Hodnoceno 10.11.2017 z IP: 46.29.227.xxx (více hodnocení z této IP adresy)

12. Marika Horáčková
„dobrá a rychlá komunikace. Doporučuji“

Hodnoceno 14.6.2017 z IP: 86.219.243.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 3/4



13. L.Roček, Techneau ČR, s.r.o.

„Skvělá spolupráce, rychle provedeno, v naprosté většině i technické - odborné výrazy. Na
ceně jsme se dohodli. Vstřícné jednání. Mohu doporučit.“

Hodnoceno 26.4.2017 z IP: 176.74.143.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

14. Vladimír Konečný Lysice

„Paní Mgr. Jitka Musilová je překladatelkou, kterou mohu všem jenom doporučit. Je
rychlá, přesná, ochotná, zkrátka pracuje na výbornou. “

Hodnoceno 10.2.2017 z IP: 86.61.235.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

15. Mgr. J.Benčová
„Paní Mgr. Musilová pracuje rychle a zodpovědně. Práci odevzdává vždy v domluveném
termínu a ve výborné kvalitě. Je na ni spolehnutí. Doporučuji. J.Benčová“

Hodnoceno 5.10.2016 z IP: 176.222.224.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

16. Radek Musil, Vedoucí oddělení angličtina, Lingea s.r.o.

„Kvalitně zpracovala část slovníkové a překladové databáze termínů.“

Hodnoceno 29.9.2016 z IP: 84.242.68.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

17. Vybíral Josef, Nakladatelství Josef Vybíral

„Výtečná spolupráce, mohu jen doporučit.“

Hodnoceno 21.9.2016 z IP: 109.164.75.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 4/4


